
 1 

ASOCIACIJOS VARĖNOS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO 

NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-09-06 Nr. 20 

Varėna 

Posėdis vyko 2023-09-06 15:00–15:45 val. 

Posėdžio pirmininkė – Tatjana Švedienė. 

Posėdžio sekretorė – Loreta Vardonytė. 

 

Posėdyje dalyvauja: 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos deleguotas asmuo:  

1. Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus vedėjo 

pavaduotoja Tatjana Švedienė.  

Verslo įmonių deleguoti asmenys: 

2. UAB „Tandemus“ direktorė Raida Budrikienė; 

3. UAB „Staginis“ direktorius Kęstutis Jurgelionis;  

4. Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas Virginijus 

Varanavičius;  

5. MB „Trys mėsininkai“ direktorius Nerijus Bakula. 

Bendruomeninių organizacijų ir/ar kitų nevyriausybinių organizacijų deleguoti asmenys: 

6. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovė Liucijana Markevičienė; 

7. VšĮ „Margoji gamta“ vadovas Raivydas Prakopimas; 

8. Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas Vytautas Leonavičius. 

 

Kiti dalyviai: 

1. Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas  Adomas Taraskevičius. 

 

Asociacijos Varėnos miesto vietos veiklos grupės (toliau – Varėnos miesto VVG) 

visuotinio narių susirinkimo nariams (toliau – Nariai) el. paštu 2023 m. rugpjūčio 11 d. buvo 

išsiųsta informacija apie susirinkimo laiką ir datą bei laiško prieduose prisegta visa susirinkimo 

medžiaga atitinkamai pagal darbotvarkės klausimus. Apie susirinkimą nariai taip pat buvo 

informuoti telefonu likus trim dienom iki jo.  

Kvorumas yra. Dalyvauja 8 iš 8 Narių. 

 

 

 

 



 2 

Darbotvarkė:  

1. Dėl susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. Varėnos miesto VVG valdybos narė 

Tatjana Švedienė  

2. Dėl naujų narių įstojimo į asociaciją Varėnos miesto vietos veiklos grupę (narių 

kandidatų prisistatymas). Varėnos miesto VVG vadovė L. Markevičienė 

3. Dėl Varėnos miesto VVG vadovo rinkimo naujai kadencijai. Varėnos miesto VVG 

valdybos narė Tatjana Švedienė 

4. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos rinkimo naujai kadencijai. Varėnos miesto VVG 

valdybos narė Tatjana Švedienė 

5. Dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas  A. Taraskevičius. 

6. Kiti klausimai. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.  

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

už visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. Dėl naujų narių įstojimo į asociaciją Varėnos miesto vietos veiklos grupę (narių 

kandidatų prisistatymas). 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė informavo, kad 

buvo gauti UAB „Huslita“ ir VšĮ „Gerumas gerumu“ prašymai priimti į Varėnos miesto VVG 

narius, tačiau UAB „Huslita“ likus kelioms dienoms iki asociacijos Varėnos miesto VVG visuotinio 

narių susirinkimo savo prašymą atsiėmė, todėl šiame susirinkime bus svarstomas tik 2023 m. 

rugpjūčio 28 d. gautas VšĮ „Gerumas gerumu“ (juridinio asmens kodas – 306126699) direktorės 

Agnės Ivanauskienės prašymas priimti į Varėnos miesto VVG narius. Apie VšĮ vykdomą veiklą bei 

planus papasakojo pati VšĮ direktorė ir įkūrėja Agnė Ivanauskienė. Posėdžio pirmininkė T. 

Švedienė pasiūlė balsuoti už VšĮ „Gerumas gerumu“ priėmimą į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

BALSUOTA:  

UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Priimti VšĮ „Gerumas gerumu“ į asociaciją Varėnos miesto VVG. 

 

 



 3 

3. Dėl Varėnos miesto VVG vadovo rinkimo naujai kadencijai. 

Varėnos miesto VVG visuotinio narių susirinkimo pirmininkė T. Švedienė iškėlė Varėnos 

miesto vietos veiklos grupės vadovo kandidatūrą, pasiūlydama Sveikatingumo klubo „Ropė“ 

atstovę Liucijaną Markevičienę dar vienai kadencijai. Sveikatingumo klubo „Ropė“ atstovei 

Liucijanai Markevičienei sutikus užimti asociacijos vadovo pareigas ir trumpai pristačius jau 

įgyvendintas bei šiuo metu vykdomas veiklas, susirinkimo pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti 

už vadovo išrinkimą naujai kadencijai. 

BALSUOTA:  

UŽ – 7, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – 1 (Liucijana Markevičienė nusišalino nuo 

balsavimo). 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Liucijaną Markevičienę asociacijos Varėnos miesto VVG 

vadove 2023–2027 metų kadencijai. 

 

4. Dėl Varėnos miesto VVG valdybos rinkimo naujai kadencijai 

2023 m. rugpjūčio 30 d. tarybos sprendimu Nr. T-X-108 „Dėl delegavimo į asociacijos 

Varėnos miesto vietos veiklos grupės 2023–2027 metų kadencijos valdybą“ į asociacijos Varėnos 

miesto VVG valdybą iš Varėnos rajono savivaldybės administracijos buvo deleguota: Luka 

Karpavičiūtė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Varėnos seniūnijos specialistė; Ilona 

Norkūnienė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos ir turizmo skyriaus vedėja; 

Tatjana Švedienė, Varėnos rajono savivaldybės administracijos Finansų ir investicijų skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Susirinkimo metu iš verslo atstovų buvo pasiūlyti: Virginijus Varanavičius, 

Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacijos prezidentas; Kęstutis Jurgelionis, UAB 

„Staginis“ direktorius; Raida Budrikienė, UAB „Tandemus“ direktorė, iš bendruomeninių 

organizacijų ir kitų nevyriausybinių organizacijų: Raivydas Prakopimas, VšĮ „Margoji gamta“ 

vadovas, Vytautas Leonavičius, Varėnos rajono futbolo klubo „Atžalynas“ pirmininkas ir Agnė 

Ivanauskienė, VšĮ „Gerumas gerumu“ vadovė. Posėdžio pirmininkė T. Švedienė pasiūlė balsuoti už 

9 (devynis) Varėnos miesto VVG valdybos narius: Iloną Norkūnienę, Tatjaną Švedienę, Luką 

Karpavičiūtę, Kęstutį Jurgelionį, Raidą Budrikienę, Virginijų Varanavičių, Raivydą Prakopimą, 

Vytautą Leonavičių ir Agnę Ivanauskienę. 

BALSUOTA:  

UŽ – 8, PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti Iloną Norkūnienę, Tatjaną Švedienę, Luką Karpavičiūtę, Kęstutį 

Jurgelionį, Raidą Budrikienę, Virginijų Varanavičių, Raivydą Prakopimą, Vytautą Leonavičių, 

Agnę Ivanauskienę Varėnos miesto VVG valdybos nariais ir įpareigoti Varėnos miesto VVG 

vadovą užregistruoti Varėnos miesto VVG valdybos pakeitimus Registrų centre. 

 



 4 

 

5.  Dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo. 

Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas Adomas Taraskevičius informavo, kad 

Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinti dar negalima, kadangi 

buvo gautas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Ministerija) raštas „Dėl 

2021–2027 m. bendruomenės inicijuotos vietos plėtros strategijų atrankos proceso“, kuriuo 

informuojama,  kad vietos plėtros strategijų atrankos procesas, paskelbtas Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministro 2023 m. kovo 6 d. įsakymu „Dėl vietos plėtros strategijų atrankos pradžios 

nustatymo“, yra stabdomas, kadangi vietos plėtros strategijų įgyvendinimui prašomo finansavimo 

poreikis yra daugiau nei 3 kartus didesnis nei 2014–2020 m. laikotarpiu ir dėl ribotų išteklių nėra 

galimybės patenkinti viso finansavimo poreikio, bei dėl to kylančią riziką Ministerijai nepasiekti 

Investicijų programoje ir Pažangos priemonėje užsibrėžtų tikslų – pritraukti į BIVP daugiau 

suinteresuotų visuomenės atstovų ir finansavimu „padengti“ didesnę dalį Lietuvos teritorijos nei 

2014–2020 metais. Artimiausiu metu Ministerija planuoja koreguoti vietos plėtros strategijų atranką 

reglamentuojančius dokumentus ir skelbti naują kvietimą teikti vietos plėtros strategijas 

Ministerijai. Varėnos miesto VVG projektų vadybininkas Adomas Taraskevičius pasiūlė priimti 

sprendimą dėl Varėnos miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos projekto patvirtinimo kito 

susirinkimo metu, kai bus patikslintas strategijos projekto finansinis planas. 

Balsavimas nevyko, klausimas buvo informacinio pobūdžio.  

 

6. Kiti klausimai. 

Kitų klausimų nebuvo. 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė   Tatjana Švedienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                           Loreta Vardonytė 


